
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

/  

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ. Χριστίνα Σακελλαρίου  
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41634 

Fax:  28210 - 93300  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr

Χανιά: 16/3/2012                                
Α.Π: 20945  
Αριθµ. Αποφ.:124 

   Θέµα: Αποδέσµευση υπαλλήλου για συµµετοχή σε Συνεδρίαση Επιτροπής  
    Επιλογής Προσωπικού                                                    
        Α Π Ο Φ Α Σ Η 
                                 Ο 
               ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
΄Εχοντας υπόψη: 

1. Την από 9/3/2012 πρόσκληση σε συνεδρίαση του Προέδρου της Επιτροπής  στα 
γραφεία της ∆/νσης ∆ιοίκησης της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Κρήτης στο 
Ηράκλειο στις 16-3-2012(σύµφωνα µε την οποία  η Επιτροπή Επιλογής για την 
πλήρωση θέσεων ∆ηµοτικής Αστυνοµίας  καλείται να προσκαλέσει την υποψήφια 
στο διαγωνισµό πλήρωσης θέσεων Ειδικού ΄Ενστολου προσωπικού ∆ηµοτικής 
Αστυνοµίας του πρώην ∆ήµου Ν.Κυδωνίας και νυν Χανίων Παναγιώτα 
Βαργεµέζη για την εκ νέου µέτρηση του αναστήµατός της) 

2. Το γεγονός ότι η υπάλληλος της Οικονοµικής Υπηρεσίας του ∆ήµου Χανίων 
Σιγανάκη Σταυρούλα κλάδου ΠΕ1 Οικονοµικού-Λογιστικού για µία(1) ηµέρα 16-
3-2012 θα πρέπει να παρευρεθεί στην ανωτέρω συνεδρίαση  

3. Την παρ.18 του άρθρου 8 του Ν. 2307/1995 
4. Τις διατάξεις του Ν. 2685/1999 
5. Την ΚΥΑ 2/60231/0022(ΦΕΚ 1863/05 τεύχος Β΄) περί αποζηµίωσης κατά 

συνεδρίαση µελών των επιτροπών για την πλήρωση θέσεων τακτικού προσωπικού 
των Ο.Τ.Α. α΄βαθµού 

6. Την απόφασή µας µε αρ.270/4-8-2009 περί ορισµού µέλους στην επιτροπή που 
προβλέπεται από το άρθρο 6 του Π.∆. 135/2006 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του Π.∆. 135/2006 
8.  Την υπ΄αριθµ.1/2011 απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά τον ορισµό Αντιδηµάρχων  
     και µεταβίβαση  Αρµοδιοτήτων           

               Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
         Εγκρίνουµε την αποδέσµευση από την υπηρεσία της υπαλλήλου Σιγανάκη 
Σταυρούλας κλάδου ΠΕ1 Οικονοµικού-Λογιστικού για µία(1) ηµέρα 16-3-2012 
προκειµένου να συµµετέχει στη συνεδρίαση της Επιτροπής Επιλογής (άρθρο 6 
Π.∆.135/2006)για την πλήρωση θέσεων ∆ηµοτικής Αστυνοµίας και συγκεκριµένα για 
τους λόγους που αναφέρονται στο σκεπτικό της απόφασης. 

                                                                                         Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 
 

Κοινοποίηση: 
             ΜΑΝΟΥΣΟΣ  ΛΙΟΝΑΚΗΣ       

 1.  Γραφ.   Προσωπικού(2) 
2. ∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών(Τµήµα Μισθοδοσίας) 
3. T.Α.Α.∆.       

 

ΑΔΑ: Β44ΧΩΗ5-8ΡΚ


